

Vi är Cytiva



VILKA ÄR CYTIVA?

Cytiva är ett globalt LifeScience bolag. Vår vision är en värld där tillgången till livsavgörande behandlingar förbättrar människors hälsa. Vår mission är att underlätta och påskynda utvecklingen av läkemedel.

Cytiva i Umeå är en av Umeås största arbetsgivare med ca 700 medarbetare. Här tillverkar vi högteknologiska instrument och system som används för medicinsk forskning och tillverkning av vacciner, biologiska läkemedel samt nya cell- och genterapier för behandling och bekämpning av många sjukdomar i världen, t ex diabetes och covid-19.

Systemen vi tillverkar, testar och levererar är allt ifrån små system som ryms på bordet i ett lab till stora kolonner som väger ca 14 ton. På sin sida bedriver vi även utveckling och kundförbättringar samt designar och bygger kundanpassade system för bioprocess.

BLI EN DEL AV NÅGOT HELT LIVSAVGÖRANDE

Att jobba på ett företag som Cytiva innebär att man är en del av något större, men samtidigt något som är nära. Alla kan vi ha någon i vår närhet, släktingar, vänner eller bekanta som drabbats av någon sjukdom. Dessa personer kan då ha behandlats med hjälp av läkemedel som forskats fram och tillverkats av våra kunder,

kanske till och med genom de instrument som vi tillverkar i Umeå. Det ger arbetet vi gör på Cytiva en ytterligare dimension, något helt livsavgörande.

Vad som gör Cytiva till en spännande arbetsgivare är att vi är ett företag som ligger i framkant när det gäller teknik och utveckling. Cytiva ett globalt företag som finns i cirka 40 länder, vilket leder till att det även finns goda utvecklingsmöjligheter inom företaget.

Vi ser styrkan i att arbeta i mixade team och välkomnar mångfald. Vi värdesätter en arbetsmiljö där säkerhet och hälsa alltid kommer först. Kort sagt, vi vill att du ska trivas med ditt arbete.

DU ÄR VIKTIG FÖR OSS!

På Cytiva kommer du ständigt kunna utveckla dig själv och oss - genom att arbeta med utmaningar som verkligen spelar roll tillsammans med människor som bryr sig om varandra, våra kunder och deras patienter. Med medarbetare i cirka 40 länder är Cytiva en plats där varje dag är en möjlighet att lära så att du kan få fart på din karriär och förbättra dina färdigheter på lång sikt.

Vill du veta mer kan du besöka våra karriärsidor på www.cytivalifesciences.com/en/se



ANTAL ANSTÄLLDA

Ca 2400 personer i Sverige, varav ca 700 i Umeå.

YRKEN INOM FÖRETAGET

På Cytiva finns många olika yrken inom områdena montering, mekanisk verkstad, produktionsteknik, konstruktion, kvalitet, logistik, inköp, projektledning, arbetsmiljö, digitalisering, ekonomi, IT och personalfrågor.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Kontinuerlig rekrytering inom alla yrkesområden.

UTBILDNINGSVÄGAR

Gymnasium: Naturvetenskaps-, Teknik- och Samhällsvetenskapsprogrammet, men även andra utbildningar kan vara relevanta.

Universitet/högskola: Maskinteknik, Mekanik, Elektronik, Industriell ekonomi, Ekonomi, Biomedicinsk teknik, Data- och Systemvetenskap, Kemi, Teknisk fysik, Beteendevetenskap med mera.

KONTAKT

Cytiva Umeå
Box 1414, 901 24 UMEÅ

Besök: Mariehemsvägen 212, 906 52 UMEÅ
Telefon: 090-15 00 00

Webbplats: www.cytivalifesciences.com/en/se

SOCIALA MEDIER

